Приложение № 1
	к административному  регламенту предоставления
муниципальной услуги  «Заключение договоров на передачу
 в собственность граждан жилых помещений в домах,
находящихся в муниципальной собственности»

                                   				Главе муниципального образования
                                                                         «Эркешевское»
                                   				________________________________________
                                   				от заявителей (действующие за себя  и
                                                                          несовершеннолетних)
                                                                          _________________________________________
                                                                          _________________________________________
                                   				Проживающего (щих)  по адресу:
                                                                          _________________________________________
                                                                          _________________________________________
                                   				 постоянно зарегистрирован(ые) по адресу:
                                                                          _________________________________________
                                                                          _________________________________________
                                   				телефон: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании  Закона  Российской  Федерации  "О   приватизации жилищного фонда  в  Российской  Федерации" прошу (просим) передать мне (нам) в  совместную,  долевую  собственность  занимаемое  мной (нами) по договору социального найма жилое помещение по адресу:____________________________________________________________________________
      (населенный пункт, улица, номер дома, номер квартиры)
Общая площадь _______________ кв.м.      Жилая площадь _____________кв.м.

	№
	Степень родства
	Ф.И.О. членов семьи
	Данные паспорта, свидетельства о рождении

Настоящим подтверждаю(ем), что ранее право на приобретение в собственность бесплатно в порядке приватизации жилого помещения в государственном или муниципальном жилищном фонде социального использования не было.
Положения статьи 11 Закона РФ  от 04.07.1991 г. № 1541-1  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» мне (нам) разъяснены и понятны.
____________________________________________________________________________________________________________________________________
       (подпись заявителя и членов семьи)
Дата______________ 20____г.
К  заявлению прилагаю следующие документы:
1.__________________
2.___________________
n…._________________

 Подписи совершеннолетних членов семьи удостоверяю:
__________________                            __________________
     (должность)                                                  (подпись)
__________________________________
         (Дата принятия заявления)

Приложение № 2
 административному  регламенту предоставления
муниципальной услуги  «Заключение договоров на передачу
 в собственность граждан жилых помещений в домах,
находящихся в муниципальной собственности»

                                   		                Главе муниципального образования «Эркешевское»
                                   				________________________________________
                                   				от _______________________________________
                                   				проживающего по адресу: __________________
                                   				________________________________________
                                   				постоянно зарегистрирован по адресу:________
                                   				________________________________________
                                   				телефон: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим даю свое согласие на передачу жилого помещения муниципального жилищного фонда, расположенного по адресу : ______________________________________________________
____________________________________________________________________________________
в собственность______________________________________________________________________
                                                                (Ф.И.О.)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
без моего участия.
При этом сообщаю, что у меня отсутствуют обстоятельства, вынуждающие меня отказаться от права на приватизацию.
Содержание ст. 292 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 31 Жилищного кодекса Российской Федерации и ст. 1,2 Закона  Российской Федерации от 04.07.1991 г. № 1541-1  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» мне разъяснено и понятно.

Подпись_______________________                           ________________________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О.)

Дата _______________20____г.

Подпись удостоверяю:

________________________        __________                       __________________________________
                   (должность)                              (подпись)                                      (Ф.И.О. должностного лица)

Приложение № 3
к Административному регламенту

ЖАЛОБА НА ДЕЙСТВИЕ (БЕЗДЕЙСТВИЕ)
_______________________________________________________________ (наименование ОМСУ)
_____________________________________________________________________________ИЛИ ЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА

Исх. от _____________ N ____                                                     Наименование ____________
                                                                                                         (наименование  ОМСУ)

Жалоба

*    Полное      наименование      юридического    лица,    Ф.И.О. физического лица_________________________________________________________________________

* Местонахождение        юридического   лица, физического лица _____________________________________________________________________________
(фактический адрес)

Телефон: _____________________________________________________________________
Адрес электронной почты: ______________________________________________________
Код учета: ИНН _______________________________________________________________
* Ф.И.О. руководителя юридического лица ________________________________________

* на действия (бездействие):
_____________________________________________________________________________
(наименование органа или должность, ФИО должностного лица органа)

* существо жалобы:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(краткое  изложение  обжалуемых  действий  (бездействия),  указать основания,  по  которым  лицо,  подающее  жалобу,  не  согласно  с действием (бездействием) со ссылками на пункты регламента)

поля, отмеченные звездочкой (*), обязательны для заполнения.

Перечень прилагаемой документации:
1.
2.

МП_______________________/__________________/________________20__г.

(подпись   руководителя    юридического     лица,  физического лица)

[bookmark: _GoBack]